

CAIET DE SARCINI PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ

1. Denumirea beneficiarului: Primăria or. Sîngera

2. Obiectul achizițiilor Servicii amenajare (teren fotbal liceu) si curti blocuri s. Dobrogea, or. Singera mun. Chisinau

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
		1. Ingradiri		
1	RpIzA14A	Indepartarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a diverselor depuneri de pe suprafete metalice	m2	7,680
2	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	240,000
3	RpCU07A	Matarea golurilor, cu Ancora chimica, dupa instalatii sau consolidari / consum ancora chimica 0.04 kg/buc / exclusiv nisipul	buc	240,000
4	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat / Tija filetata zincata M14x140 cu piulita si saiba	buc	240,000
5	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri	kg	433,300
6	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2	17,250
		2. Zona evacuare gunoi		
7	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	111,520
8	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	5,000
9	RpCB15A	Spituirea suprafetelor de beton, in vederea	m2	6,000

1	2	3	4	5
		aderarii unui beton nou		
10	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2	10,000
11	RpCD08C	Montarea plaselor sudate la placi / 5Bp 100x100	kg	82,500
12	RpCB17B	Prepararea si turnarea betonului aparent cu parament brut cu beton preparat pe santier cu betoniera / C16/20 cu executarea stratului de finisaj striat (antiderepant)	m3	5,000
13	RCsB30E	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 60 mm / k=1.8 pentru adincimea 200 mm	buc	36,000
14	DF18A	Plantarea prin batera a stlpilor antiparcare din metal $\phi 57 \times 3.5$ mm, l=800 mm, confectionati industrial	buc	36,000
15	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	5,150
16	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	12,000
17	Ts150A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	12,000

Primar



POPA Valeriu